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مردم در مراسم تشییع شهدای خدمت سنگ تمام گذاشتند

فرماندار بهارستان در جلسه هماهنگی بزرگداشت ارتحال حضرت امام خمینی (ره) گفت: مردم ایران با حضور چندین

میلیونی خود در تشییع شهدای خدمت سنگ تمام گذاشتند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری بهارستان: جلسه ستاد هماهنگی بزرگداشت ارتحال امام خمینی (ره) با حضور عبداله نوحی فرماندار بهارستان ، معاونان فرمانداری ، بخشداران

و روسای ادارات در محل سالن جلسات فرمانداری برگزار شد.

فرماندار شهرستان بهارستان در این جلسه، با بیان اینکه جمعیت چند میلیونی مردم در تشییع شهدای خدمت ستودنی است، افزود: حضور میلیونی مردم در مراسم تشییع علاوه بر

تجدید بیعت با شهدا و آرمان های امام راحل و میثاق دوباره با رهبر معظم انقلاب و نظام اسلامی، تودهنی به رسانه های غربی بود که جز دروغ پراکنی چیزی ندارند و می خواهند

القا کنند که مردم با نظام اسلامی نیستند.

نوحی از هشتمین رئیس جمهور ایران اسلامی خادم الرضا، رئیس جمهور محبوب ملت یاد کرد و تصریح کرد: رئیس جمهور فقید ما در راه خدمت به مردم به شهادت رسید؛ رئیس

جمهوری که موفقیت را در خدمت به مردم و خدمت به مردم را برای خدا می دانست، مزدی به جز شهادت برای حضرت آیت الله رئیسی متصور نبود؛ این گونه شهادت در راه

خدمت به مردم حقیقتاً مزدی است که خداوند تبارک و تعالی به این شهید خدمت ارزانی کرده است.

فرماندار بهارستان با بیان اینکه حضرت امام(ره) یکی از شخصیت های بی بدیل تاریخ است، گفت: وظیفه مدیران این است که در راستای معرفی و شناخت امام خمینی(ره) و

اهداف و اندیشه های ایشان به نسل جوان بیش از پیش تلاش کنند.

وی در ادامه بر بکارگیری تمام ظرفیت های شهرستان برای برگزاری هرچه با شکوه تر مراسمات سالگرد ارتحال امام (ره) تاکید کرد و اظهار داشت: تمامی مسئولین باید به بهترین

نحو ممکن نسبت به برگزار شدن برنامه های این ستاد تلاش کرده و در این راستا از هیچ کوششی دریغ نکنند.

مقام عالی دولت در شهرستان بهارستان در ادامه با اشاره به اصل ۱۳۱ قانون اساسی به برگزاری انتخابات ریاست جمهوری، تاکید کرد: این انتخابات باید با مشارکت بالای مردم

برگزار شود و تک تک ما باید در این زمینه تلاش کنیم تا با مشارکت بالا یک حماسه دیگر در تاریخ نظام ثبت کنیم.

گفتنی است فضاسازی و تبلیغات محیطی در سطح شهرها، روستاها و فضای ادارات، تولید محتوا با موضوع سیره امام خمینی(ره) و نشر در فضای مجازی، اجرای مسابقات و

برنامه های فرهنگی در کاروان های اعزامی و سطح شهرستان با استفاده از ظرفیت های تبلیغاتی و رسانه ای ، بخشی از فعالیت های فرهنگی برای ایام سالگرد ارتحال امام (ره) در

شهرستان بهارستان می باشد .
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